stem

senare

Form No. 3475-691 Rev A

Finputsningssats for GeoLink®-precisionssprutsy-

Multi-Pro® 5800-grasspruta med serienummer 415400000 och

Modellnr 41708—Serienr 400000000 och hogre

Monteringsanvisningar

Obs: Installera detta kit tillsammans med modell
41712 eller modell 41713.

Introduktion

GeolLink-sprutsystemsatsen ar ett tillbehor till Toro
Multi Pro sprutfordon och ar avsedd att anvandas
av yrkesutévare som har anlitats for kommersiellt
arbete. Det ar framst konstruerat for spridning

av val underhallna parkgrasmattor, golfbanor,
sportanlaggningar och kommersiella anlédggningar.
Det kan medféra fara for dig och kringstdende om

maskinen anvands i andra syften an vad som avsetts.

Las den har informationen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt, och
for att undvika person- och produktskador. Du ar
ansvarig for att produkten anvands pa ett korrekt och
sakert satt.

Besdk www.Toro.com om du behdver
utbildningsmaterial fér sakerhet och drift,
information om tillbehor, hjalp med att hitta en
aterforsaljare eller om du vill registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller
Toros kundservice och ha produktens modell-
och serienummer till hands om du har behov av

service, Toro originaldelar eller ytterligare information.

Figur 1 visar var du finner produktens modell- och

serienummer. Skriv in numren i det tomma utrymmet.

Viktigt: Skanna rutkoden pa serienummerplaten
(i forekommande fall) med en mobil enhet for att
fa tillgang till information om garanti, reservdelar
och annan produktinformation.

© 2025—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 cegs

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

9491839

Figur 1

1. Modell- och serienummer

Modelinr

Serienr

| den har bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sakerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dédsfall om
foreskrifterna inte foljs.

A

Figur 2

9000502

1. Varningssymbol

Tvéa ord anvands ocksa i den har bruksanvisningen for
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information
vard att notera.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
ed ensamratt

3 4 7 5 -6 9 1 %



Innehall Sakerhet

29 Slutféra installningen av program-

INtroduktion .........ccooiiiii e 1 A VARNING

Sakerhet ... 2 . .
Sakerhets- och instruktionsdekaler .................... 3 De kemiska substanser som anvands i

MONEEIING ..ottt 4  sprutsystemet kan vara farliga och giftiga for
1 Forbereda maskinen...........cccccovveveieeneneennns 6 dig, kringstaende personer, djur, viaxter, mark
2 Ta bort underredsholjet ..........ccoovvviiiiceeennnnn. 7 och annan egendom.
3 Ta bort motorreglagemodulen och . . .

monteringsfastet ...........cccccooveviiiiiiice e, g ¢ Las varningsetiketterna och
4 Koppla loss tryckgivarroret till sdkerhetsdatabladen for alla kemikalier

instrumentbradans matare ............cocveeveeeeeen.. 8 som anvands och folj dem noga.

5 Ta bort maskinens bakre kablage...................... 9 Anvand skyddsutrustning i enlighet med

6 Ta bort flédeshastighetsomkopplaren ............ 14 kemikalietillverkarnas rekommendationer.

7 Ta bort sprutrampssektionernas Anvand till exempel lamplig personlig
ventller........:..:_ .......... FITIN s 15 skyddsutrustning som ansiktsmask och

8 Montera ventilfaste, ro_deshastlghets-/sek- skyddsglaségon, handskar och annan
tionsregulator och sektionsventiler................ 20 utrustning som skyddar om du skulle

9 Flytta tryckomvandlaren.............ccccceveeeinnnee. 22 komma i kontakt med en kemikalie

10 Ta bort slangarna till tresektionssyste- :

[ 1= 25 ¢ Fler an en kemikalie kan forekomma och
11 Montera slangarna............cccccevvvviieeeeeceeenn. 27 information om Varje enskild kemikalie ska
12 Koppla in det bakre kablaget pa bedémas for sig.

= N 1= 34
13 Montera motorreglagemodulen och * Anvéand aldrig sprutsystemet om

monteringsfastet ............ccccooviiiiiiiiiiene, 38 informationen inte finns tillganglig.

14 Montera underredsholjet..............ccceeeeeenns 38 I du bori bet d ett tsvst

15 Ansluta det bakre kablaget.......................... 39 nnan du borjar arbeta med it sprutsystem

16 Ansluta tryckgivarroret for maste dou se till att systen_19t har skgljts
instrumentbradans matare ............................ 47 ur tre ganger och neutraliserats enligt

17 Montera navigeringsmottagaren .................. 47 kemikalietillverkarens rekommendationer

18 Montera modemantennerna pa samt att alla ventiler har genomgatt
MASKINEN ..o 48 skoljcykeln tre ganger.

19 Montera displayen ...........ccccevvvviviiiiieieeeee, 50 . .

20 Installera kablagen fér navigeringskom- * Kontroolle:ra"att det finns rlpnande vatten

PONENEEINA. ......ocvieieiiieierceeeeeieeee e 52 och tval i narheten och tvatta omedelbart
21 Koppla in strémkablaget for modemet till bort alla kemikalier efter kontakt med

MASKINEN ..o 56 huden.

22 Montera modemets datakablage pa

MASKINEN ......oooviiiiiiii s 58
23 Installera CL-55-modemet ...............cccenee 59
24 Dra ISO-CAN-busskablaget......................... 61
25 Ta bort CAN-bussmotstandet....................... 63
26 Montera adapterkablaget och

termineringsmotstandet ..............cc.ccoceee. 64
27 Slutféra monteringen av finputsningssat-

sen for GeolLink-sprutsystemet ..................... 65
28 Stromforsorjning av GeoLink-

komponenterna...........cccccoooei s 68



Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och
sakerhetsinstruktionerna ar fullt
synliga for foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

decal127-6982

127-6982

1. Overstromningsventilens 2. Sprutramp
returfléde

decal127-6979

127-6979
1. Overstromningsventilens 3. Omrorningsflode
returfléde
2. Flode

decal127-6981

127-6981
1. Overstrdmningsventilens 3. Sprutramp
returflode
2. Flode




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anvindning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Inga delar kravs

Ta bort underredshdljet.

Inga delar kravs

Ta bort motorreglagemodulen och
monteringsfastet.

Inga delar kravs

Koppla loss tryckgivarroret till
instrumentbradans méatare.

Inga delar kravs

Ta bort maskinens bakre kablage.

Kabelband
Omkopplarplugg

Ta bort flddeshastighetsomkopplaren.

N O~ WON

Inga delar kravs

Ta bort sprutrampssektionernas ventiler.

Ventilfaste och ventilenhet
Flédeshastighets-/sektionsregulator
Magnet

Skruv(nr 8)

Bricka (8)

Lasmutter(nr 8)

Planbricka (1/4 tum)
Flansskruv (5/16 x % tum)
Flanslasmuttrar (5/16 tum)
Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
Flanslasmutter (1/4 tum)

Montera ventilfastet, flddeshastighets-
/sektionsregulator och ventiler.

Flanskoppling med hulling (1 tum)
Slang (1 x 7 1/4 tum)
Slangklamma

Tryckomvandlare

Grenrér

Slang (1 x 8 1/2 tum)

R-kldamma

S a2 A A RN A NDNNO0OOONPRARMPAD A

Flytta tryckomvandlaren.

10

Inga delar kravs

Ta bort slangarna.

11

Tillforselslang 279 cm
Tillférselslang 234 cm
Tillférselslang 188 cm
Tillférselslang 81 cm
R-kldamma

Dubbel R-klamma
Enkel R-klamma

Montera slangarna.

12

Bakre kablage
Kabelband

W =a2INDDNDDNDNBRERDNDN

Koppla in det bakre kablaget pa
maskinen.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

13

Inga delar kravs

Montera motorreglagemodulen och
monteringsfastet.

14

Inga delar kravs

Montera underredshdljet.

15

Kabelband

Ansluta det bakre kablaget.

16

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarréret for
instrumentbradans matare.

17

Navigeringsmottagare
Mottagarfaste

Skruvar (M5)

Bricka

U-bult

Flanslasmutter (3/8 tum)

Montera navigeringsmottagaren.

18

Faste for antenn
Nit

Magnet
Modemantenn

Antenn med hog forstarkning (saljs
separat)

Kabelband

= A NN D A

Montera modemantennerna pa
maskinen.

19

Panel

Kulfaste

Skarmarm
Forstarkningsfaste
Flansskruv (1/4 x 1 1/2 tum)
Bricka (1/4 tum)
Flanslasmutter (1/4 tum)

Montera displayen.

20

Kablageadapter
Data- och elkablage
Kabelband

[o - JEEEGENENY I N G G G G P |

Installera kablagen for navigeringskom-
ponenterna.

21

Strémkablage fér modem — 1 850 mm
— GeolLink precisionssprutsystemsats
(modell 41712 eller modell 41713)

Kabelband — GeoLink precisionssprut-
systemsats (modell 41712 eller modell
41713)

-_—

[&)]

Montera stromkablaget fér modemet.

22

Datakablage fér modem — 300 cm
Kabelband

Dra modemets datakablage.

23

CL-55-modem

Faste for modem
Skruv (nr 10 x 1% tum)
Distansbricka
Lasmutter (nr 10)

Installera CL-55-modemet.

24

ISO-CAN-busskablage — 302 cm
Kabelband

-
N

Dra ISO-CAN-busskablaget.

25

Inga delar kravs

Ta bort CAN-bussmotstandet.

26

Adapterkablage — 13 cm
Kabelband

-_—

Montera adapterkablaget och
termineringsmotstandet.




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Slutféra monteringen av
27 Inga delar kravs - finputsningssatsen fér GeoLink-
sprutsystemet.
28 Inga delar krévs _ Stromférsorjning av GeoLink-
komponenterna.
29 Inga delar kravs - Slutféra installningen av programvara.

1

F

orbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Se maskinens bruksanvisning.

1.

Stall maskinen pa ett plant underlag och koppla
in parkeringsbromsen.

Dra ut vanster och hdger sprutrampssektion till
horisontallaget.

Stang av motorn, ta ut nyckeln och koppla loss
batteriet.

Rengor spridaren.

Viktigt: Du maste tomma spruttanken helt
innan du monterar finputsningssatsen for
GeolLink-sprutsystemet.




2

Ta bort underredsholjet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort och behall féljande fastelement som
haller fast den bakre delen av underredshéljet
till maskinens chassi:

* Maskiner av arsmodell 2016 —
7 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och
7 brickor (5/16 tum)

* Maskiner av arsmodell 2017 och senare —
5 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och 5 brickor
(5/16 tum)

9189584

9189585

Figur 3

Maskiner av arsmodell 2017 visas, maskiner av arsmodell
2016 ar likadana

1. Flansskruvar 3. Brickor (5/16 tum)
(5/16 x 7/8 tum)
2. Underredshdlje 4. Maskinens framre del

2. Ta bort och behall de fyra flanslasmuttrarna
(5/16 tum) fran skruvarna och vagnsskruven

som faster stdremmarna fér underredshdljet pa
maskinens motormonteringsfasten.

Obs: Ta inte bort skruvarna fran maskinen.

9189583

Motorfasten 4. Skruv — visas av
tydlighetsskal; ta inte
bort den

Flanslasmuttrar (5/16 tum) 5. Maskinens framre del
Underredshdlje

Lyft upp stddremmarna dver skruvarna som fas-
ter underredsholjet pa motormonteringsfastena.

Ta bort underredshdljet fran maskinen.



3

Ta bort motorreglagemodu-
len och monteringsfastet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Ta bort och behall de tre flansskruvarna

och den flansmutter som haller fast
motorreglagemodulens monteringsfaste pa
motorns stodfaste och motorns tillbehorslada.

9189642

G033072 2 3 4 5 2
9033072
Figur 5
1. Maskinens framsida 4. Motorreglagemodul
2. Flansskruv 5. Flansmutter
3. Monteringsfaste
2. Flytta motorreglagemodulen och

monteringsfastet nedat och bakat sa att
du kommer at kontakterna till maskinens framre
och bakre kablage.

Obs: Ta inte bort eller koppla loss
motorreglagemodulen fran motorn.

4

Koppla loss tryckgivarroret
till instrumentbradans
matare

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Lokalisera tryckgivarrorets anslutning i anden av
den hdgra sprutrampssektionens ventil.

o
N K\/J /|
o 1/2

Figur 6

9491855

—_

Rorkoppling 2. Tryckkanningsror

2. Tryck in kragen pa roérkopplingen och dra
ut tryckgivarroret till instrumentbradans
tryckmatare.




Ta bort maskinens bakre
kablage

Inga delar kravs

Koppla loss framre och bakre
kablage

Obs: Anvand en maskinupphissningsanordning nar du kopplar loss de framre och bakre kablagen.

y A —— K \& "o \ \ \W N
— J

AN

G032051
9032051

Figur 7

1. Maskinens framsida 2. Kontakternas kontaktytor (framre och bakre kablage)

1. Under maskinen langs det hégra ramréret letar
du reda pa elkontakterna fér maskinens framre
och bakre kablage (Figur 7).

2. Koppla bort de sex paren med kontakter mellan
de framre och bakre kablagen enligt Figur 8 till

Figur 13.
Figur 8

1. Kontakt med tio uttag — 3. Maskinens framsida
spridarkablagekoppling
(framre kablage)

2. Kontakt med tio stift —
spridarkablagekoppling
(bakre kablage)




9032174
Figur 9

Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida

— flédesmatare (framre

kablage)

Kontakt med tre stift
— flodesmatare (bakre
kablage)

9032175

Figur 10

Kontakt med atta uttag — 3. Maskinens framsida
spridarkablagekoppling

(framre kablage)

Kontakt med atta stift —
spridarkablagekoppling
(bakre kablage)

: =
G032176
9032176

Figur 11
Kontakt med tva uttag 3. Maskinens framsida
— skoljpump (framre
kablage)

Kontakt med tva stift —
skoéljpump (bakre kablage)

==
G032177

9032177

Figur 12

Kontakt med tva stift
— slangvinda (framre
kablage)

Kontakt med tva uttag
— slangvinda (bakre
kablage)

3. Maskinens framsida

G032178
9032178

Figur 13

Kontakt med tio stift — 3. Maskinens framsida
spridarkablagekoppling

(framre kablage)

Kontakt med tio uttag —
spridarkablagekoppling
(bakre kablage)

3. Ta bort de tre tryckfastelementen som haller fast

1.
2. Hbéger ramror

det bakre kablaget mot halen i maskinens hogra
ramror (Figur 14).

4 G030874

9030874

Figur 14

Bakre kablage 3. Maskinens framsida

4. Tryckfastelement




Koppla loss kontakterna till
komponenterna

1. P& baksidan av maskinen (mellan hoger ramrér
och hdger stankskarm) kopplar du bort kontakten
med tre stift pa hastighetsgivarens kablage vid
héger hydrauldrivmotor fran kontakten med tre
uttag pa det bakre huvudkablaget.

1

9491857

Figur 16
1. Grenrorsfaste 4. Kontakter med tre
stift (maskinens bakre
f G030454 kablage)
9030454
Figur 15 2. Kontakter med tre uttag 5. Kontakt med tre stift
(sprutrampssektionens (maskinens bakre
1. Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida ventilkablage) kablage)
(bakre huvudkablage) 3. Kontakt med tre uttag
2. Kontakt med tre stift (omrérningsventilens
(hydraulmotorns kablage)) kablage)
2. Pa baksidan av grenrorsfastet kopplar du loss 3. Ta bort tryckfastelementen som faster det bakre
kontakten med tre uttag fran omrérningsventilen kablaget i halen pa grenrorsfastets framsida och
och kontakterna med tre uttag fran de tre nedre platta.

sprutrampssektionernas ventiler.

Figur 17

9032305

1. Grenrorsfaste (nedre 3. Tryckfastelement
platta)

2. Grenrorsfaste (framsida) 4. Bakre kablage

4. Koppla bort kontakten med tre uttag pa det
bakre kablaget fran kontakten med tre stift pa
tryckomvandlaren.

11



1.

6. Koppla loss kontakten med tva uttag pa det
bakre huvudkablaget pa baksidan av maskinen
(pa insidan av sprutpumpen) fran kontakten med
tva stift pa pumprelaet.

2.

3.

0
9491858
Figur 18
Kontakt med tre stift 2. Kontakt med tre uttag
(tryckomvandlare) (bakre kablage)
G030464
g030464
Pa maskinens baksida kopplar du loss foljande Figur 20
kontakter med tva uttag pa lyftcylinderns grenrér 1. Kontakt med tva stift 3. Maskinens framsida

sa har: (pumprela)
2. Kontakt med tva uttag

* Elektromagnet hoger upp (bakre huvudkablage)

* Elektromagnet vanster upp

* Elektromagnet for aktivering 7. Ta bort tryckfastelementen som faster det bakre
- Elektromagnet héger ned kablaget i halen pa det bakre kryssroret (bakom
hydrauldrivmotorerna).

* Elektromagnet vanster ned

~ G030875
9030875

cosoass 4 5 6 Figur 21
9030459

Figur 19 1. Sprutpump 3. Bakre kablage
Héger upp 4. Aktivering 2. Bakre kryssror 4. Tryckfastelement
(elektromagnetens och (elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt) huvudkablagets kontakt)
Vanster upp 5. Hoger ned 8. Ta bort tryckgivarroret till instrumentbradans
(elektromagnetens och (elektromagnetens och matare fran maskinens bakre kablage.
huvudkablagets kontakt) huvudkablagets kontakt)
Maskinens framsida 6. Vanster ned

(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

12



G033234
9033234

Figur 22
1. Tryckgivarror 2. Bakre kablage
(instrumentbradans
matare)

9. Ta bort det bakre kablaget fran maskinen.

Obs: Du behdver inte langre det bakre
huvudkablaget som du tog bort fran maskinen.

13



6

Ta bort flodeshastighets-
omkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1

Kabelband

1

Omkopplarplugg

Tillvagagangssatt

1.

N =~

Under maskinens instrumentbrada klammer du

ihop lasflikarna pa flodeshastighetsomkopplaren
och trycker flodeshastighetsomkopplaren uppat
och ut ur instrumentbradan.

G031425)

9031425
Figur 23
Flédeshastighetsomkopplare3. Omkopplarplugg

Kontakt med atta uttag
(framre kablage)

4. Oppning (instrument-
brada)

Koppla loss kontakten med atta uttag pa
maskinens framre kablage (markt Rate Switch
[flédesomkopplare]) fran kontakten med atta stift
pa omkopplaren.

Obs: Du behover inte floadesomkopplaren som
du tog bort fran maskinen langre.

Dra hastighetsomkopplardelen av det framre
kablaget genom éppningen i instrumentbradan

14

och fast kablagedelen mot det framre kablaget
med ett kabelband.

For in omkopplarpluggen i instrumentbradan tills
den snapper fast ordentligt.



7

Ta bort sprutrampssektio- P S
nernas ventiler

Inga delar kravs

Ta bort tryckomvandlaren fran

sektionsventilen
Obs: Behall alla delar for senare montering och for
anvandning som reservdelar. 4491705
. . . Figur 25
1. Ta bort hallaren som haller fast kopplingslocket,
T-kopplingen och tryckomvandlaren i anden av 1. Skruv (M6 x 12 mm) 3. Lasmutter och bricka
sprutrampssektionsventilerna. (Vs tum)
2. Ventilfaste 4. Skruv (1/4 x 5/8 tum
2 3 4 5 ( )
> \ 2. Lossa, men ta inte bort, de tva flansskruvar
~ (Ya x 3 tum), tva flanslasmuttrar (V4 tum)
och fyra brickor som haller fast de
tre sprutrampssektionernas ventiler i
monteringsfastet.
\ Y
NS ~
Figur 24
1. Hallare 4. Tryckomvandlare
2. Hoger sektionsventilande 5. T-koppling
3. Kopplingslock
2. Separera locket, omvandlaren och T-kopplingen.
Ta bort kopplingsroret och
reduceraradaptern
Obs: Behall alla delar for senare montering och for
anvandning som reservdelar om inget annat anges.
1. Ta bort de tva skruvarna, brickorna och
lasmuttrarna som faster ventilfastet till
. 2 3 4
grenrorsfastet. 4492165
Figur 26
1. Flansskruv (Y2 x 3 tum) 3. Bricka (V4 tum)
2. Sektionsventiler 4. Lasmutter (V4 tum)

15



3. Ta bort flanskldamman och packningen som
haller fast de tre sprutrampssektionernas
ventiler till fldcdesmataren.

Obs: Ta inte bort flodesmataren.

Figur 27

1. Floédesmatare 3. Packning (1 5/16 tum

ytterdiameter)

2. Flanskldamma (2 tum) 4. Flans (hoger

sprutsektionsventiler)

Ta bort sprutrampssektionernas

slangar

1. Ta bort slangklamman pa den yttre sprutramps-

sektionen som faster sprutrampssektionens
tillférselslang till T-kopplingen med hulling.

16

G032359
9032359

Figur 28

T-koppling med hulling 4. Slangklamma

2. Tillférselslang (yttre 5. R-kldamma

sprutrampssektion)

3. Yttre sprutrampssektion
Ta bort slangen fran T-kopplingen.

Ta bort den fria &nden av slangen fran
R-klamman.

4. Upprepa steg 1-3 for den andra yttre
sprutrampssektionens tillférselslang.

5. Ta bort slangklamman under centersprutramps-
sektionen som faster sprutrampssektionens
tillférselslang till T-kopplingen med hulling.

9492169

1. Mittrampssektionens ventil 4. Slang (centersprutramps-

sektion)

2. Centersprutrampssektion 5. Slangklamma

3. Maskinens vanstra sida 6. T-koppling med hulling

6. Ta bort hallarna som faster de raka

kopplingarna vid snabbkopplingarna pa
sprutrampssektionernas ventiler.



9492168

Figur 30

1. Snabbkoppling 3. Hallare
(sprutrampssektionens
ventil)

2. Rakt stycke med hulling

7. Avlagsna slangarna som ar bortkopplade fran
sprutrampssektionernas ventiler.

Ta bort overstromningsslangarna

1.

Vid den nedre andan av den &vre
Overstromningsslangen tar du bort
flansskruven (5/16 x % tum), brickan

(5/16 tum) och R-klamman som faster den dvre
forbikopplingsslangen pa den bakre satesplattan
pa maskinen.

9492170

Figur 31

Overstrémningsavstangningientdvre dverstrémnings-
slangoch 90-graderskopp-
ling med hulling

© N O~ N =

9189630

Figur 32

Slangklamma

R-klamma
Bricka (5/16 tum)

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Bakre satesplatta (chassiram)
Nedre éverstréomningsslang
90-graderskoppling med hulling
Ovre dverstromningsslang

17



Ta bort och behall de tva slangklammor
som faster den 6vre overstromningsslangen
och den nedre 6verstromningsslangen vid
90-graderskopplingen med hulling.

Ta bort 90-graderskopplingen med hulling fran
slangarna och behall den.

Lossa slangklammorna som faster
tdomningsventilslangen och den bakre
tanktdémningsslangen vid T-kopplingen med
hulling.

G032383 3

9032383

Figur 33
Maskin av arsmodell 2016

Nedre Overstrémnings- 4. Slang for tdmningsventil
slang

Slangklamma 5. T-koppling med hulling
Témningsventil 6. Bakre tanktdmningsslang

18

1 2

9189629

Figur 34
Maskin av arsmodell 2017 och senare

Nedre Overstrémnings- 4. Slang for tdmningsventil
slang

Slangklamma 5. T-koppling med hulling
Témningsventil 6. Bakre tanktomningsslang

Ta bort T-kopplingen fran slangen
till tdmningsventilen pa den bakre
tanktémningsslangen.

Ta bort hallaren som faster 90-graderskopplingen
med hulling pa éverstromningsslangen fran
snabbkopplingen pa férbikopplingsventilen vid
den hoégra sprutrampssektionens ventil och
separera slangen och ventilkopplingarna.

3

9492171

Figur 35

Snabbkoppling (6ver- 3. Hallare
strdmningsavstangnings-
ventil)

90-graderskoppling med
hulling




7. Ta bort de évre och nedre éverstromningsslang-
arna fran maskinen.

Obs: Du behdver inte avstangningsventilen,
T-kopplingen eller de évre och nedre
Overstromningsslangarna langre.

2

9189641

Figur 38
Maskiner av arsmodell 2017 och senare
1. Slangklamma 4. 90-graderskoppling med
g492172 hulling
Figur 36 2. Tomningsventil 5. Bakre tanktdmningsslang
1. Nedre férbikopplingsslang 2. Ovre férbikopplingsslang 3. Tomningsventilslang
8. For in 90-graderskopplingen kopplingen 9. Eaﬁitngo-g[]as.er;snlﬁppl|Ingnen F:pfrl]lng%n ?ﬁd
med hulling som du tog bort i steg 3 i Iun glgr%mor mgzs? gab r?i f 2e a
téomningsventilslangen och den bakre slangklammor som du tog bort I steg <.

tanktémningsslangen.

2 3 4 5 G032381
9032381
Figur 37
Maskiner av arsmodell 2016
1. Slangklamma 4. 90-graderskoppling med
hulling
2. Toémningsventil 5. Bakre tanktdmningsslang

3. Tdmningsventilslang

19



Ta bort ventilens manovreringsor-
gan

1. Ta bort och behall hallaren som haller fast
manaovreringsorganet vid sektionsventildelens
grenrdrsventil.

Obs: Klam ihop hallarens tva ben samtidigt
som du trycker ned den.

1 2 3
Figur 39

9492173

1. Skaftport (grenrorsventil) 3. Hallare

2. Mandvreringsorgan
(sektionsventil)

2. Ta bort och behall mandévreringsorganet fran
grenrdrsventilen.

3. Upprepa dessa steg for de andra tva
ventilmandvreringsorganen.

Demontera sprutrampssektionens
ventiler fran grenrorsfastet

1. Ta bort de tva skruvarna (V2 x 3 tum), fyra
brickorna och tva lasmuttrarna (%2 tum) som
faster sprutrampssektionernas ventiler till
grenrorsfastet (Figur 26).

2. Ta bort sprutrampssektionernas ventiler fran
grenrorsfastet och lagg ventilerna at sidan.

Obs: Behall sprutrampssektionernas ventiler.
Du kan kassera skruvarna, brickorna och
lasmuttrarna.

8

Montera ventilfaste,
flodeshastighets-
Isektionsregulator och
sektionsventiler

Delar som behovs till detta steg:

Ventilfaste och ventilenhet

Flédeshastighets-/sektionsregulator

Magnet

Skruv(nr 8)

Bricka (8)

Lasmutter(nr 8)

Planbricka (1/4 tum)

Flansskruv (5/16 x % tum)

Flanslasmuttrar (5/16 tum)

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

NIN]o]Jo|N]IA~]IR]IBR]IBR]|~]~

Flanslasmutter (1/4 tum)

Montera ventilfastet och
ventilenheten pa maskinen

Lyftutrustningens kapacitet: 23 kg

1. Anvand lyftutrustning med angiven kapacitet
for att lyfta ventilfastet och rikta in det 6ver
mittrampssektionen.

20




9492233 G032540

Flg ur 40 9032540

Figur 42
1. Ventilfaste och ventilenhet
1. Flansskruv 3. Maskinens framre del
(5/16 x 3/4 tum)
2. Rikta in halen i ventilfastets monteringsfaste 2. Flanslasmuttrar (5/16 tum) 4. Monteringsfaste
med halen i mittrampssektionens fackverksram. (ventilfaste)

4. Upprepa stegen ovan for det andra
monteringsfastet pa ventilfastet vid den andra
fackverksramen.

5. Dra at flansskruvarna och flanslasmuttrarna till
1 978-2 542 Ncm.

6. Ta bort hallarna som haller fast locken till
grenrorsenheten och rikta in bypass-fastena
over ventilernas ovansida.

G032539
9032539

Figur 41
Monteringsfaste 4. Stoédfaste ] 492234
(ventilfaste) Figur 43
Flansskruv 5. Maskinens framsida
(5/16 x 3/4 tum)
Fackverksram 7. Montera locken och hallarna for att fasta

(centersprutrampssektion) bypass-fastena pa grenrdrsenheten.

Montera ventilfastet pa fackverksramen med fyra
skruvar (5/16 x % tum) och fyra flanslasmuttrar
(5/16 tum).

21



Montera flodeshastighets-
Isektionsregulator pa ventilfastet

1. Montera magneterna och planbrickorna (% tum)
pa flédeshastighets-/sektionsregulatorn med
fyra skruvar (nr 8) och fyra lasmuttrar (nr 8).

Obs: Dra at for hand ytterligare ett kvarts varv
o for att sdkra monteringen. Om du drar at fér hart
Figur 44 ’ kan magneterna skadas.

8. Montera bypass-fastena och grenrérsenheten
pa ventilfastet med fyra skruvar (2 x 3 tum),
atta brickor (¥ tum) och fyra lasmuttrar (V4 tum) . \
enligt Figur 45. .

9491696

Figur 46
1. Skruv (nr 8) 4. Bricka
2. Magnet 5. Mutter(nr 8)
3. Planbricka (V4 tum)

2. Placera styrenheten pa ventilfastet.

9492246

Figur 45

9491697

Figur 47

22



9

Flytta tryckomvandiaren

Delar som behovs till detta steg:

Flanskoppling med hulling (1 tum)

Slang (1 x 7 1/4 tum)

Slangkldamma

Tryckomvandlare

Grenror

Slang (1 x 8 1/2 tum)

Ala]lalaa]lDNDN]I—~])] ~

R-klamma

Montera tryckomvandlaren pa
grenroret

1. Rikta in det portmonterade kopplingslocket mot
tryckomvandlaren och packningen till flansen
med T-koppling pa grenroret.

9492174

Figur 48

1. Tryckomvandlare och
portmonterat lock

2. Flansklamma

3. Packning

4. T-koppling (grenror)

2. Fast kopplingslocket och packningen vid

T-kopplingen med flansklamman.

Montera tryckomvandlaren och
grenroret

1. Montera slangen (1 x 7 tum) pa det
hullingférsedda knaréret pa tryckomvandlaren
och grenroret.

9492175

Figur 49

1. Flansklamma 4. Tryckomvandlare och

grenroér

2. Flans till 5. Slangklamma

slangadapterkoppling

3. Slang (1 x 7 1/4 tum) 6. Slang (1 x 8 1/2 tum)

2. Fast slangarna och kopplingarna med hulling
med slangklammor.

3. Montera slangen (1 x 8% tum) pa det andra
hullingférsedda knaroret pa tryckomvandlaren
och grenroret.

4. Fast slangen och kopplingen med hulling med

en slangklamma.

23



Montera tryckomvandlaren pa
maskinen
1. Montera slangen (1 x 7%4 tum) som sitter

pa tryckomvandlaren och grenréret pa
flodesmatarens flanskoppling med hulling.

1 2 3

9492218

Figur 51

-

. 90-gradersflanskoppling 3. Slang (1 x 8 1/2 tum)
(1 tum)

2. Slangkldamma 4. Slang (1 x 7 1/4 tum)
9492176
Figur 50
1. Slangkiamma 5. Distansbricka 2. Fast stangen vid flanskopplingen med hjalp av
2. Flansskruv (1% x % tum) 6. Flanslasmutter (V4 tum) 9 '
3. R-kldmma 7. Slang (1 x 7 1/4 tum) 3. Dra at slangklamman som faster slangen
4 Flddesmitare (1 x 7 1/4 tum) pa flanskopplingen med

hulling (1 tum) som du monterade i Montera

tryckomvandlaren och grenréret (sida 23); se
2. Fast slangen till flanskopplingen med hulling 16st Figur 51.

med hjalp av en slangklamma.

3. Fast tryckomvandlaren och grenréret pa
grenrorsfastet med en R-klamma och
medfdljande flansskruv (V4 x % tum) och
flanslasmutter (V4 tum).

Montera slangen pa sprutventilens
grenror

1. Montera slangen (1 x 8% tum) dver
90-gradersflanskopplingen (1 tum).

24



10

Ta bort slangarna till
tresektionssystemet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Klipp av slangarna mellan munstyckstornen.
1

Figur 52

G034917
9034917

1. Flanslasmutter (5/16 tum)
2. Stod fér munstyckstorn

4. Yttre sprutrampssektion

5. Slang (3/4 tums
innerdiameter)

3. Munstyckstorn

G034918
9034918

Figur 53

1. Centersprutrampssektion 3. Flanslasmutter (5/16 tum)

4. Slang (3/4 tums
innerdiameter)

2. Munstyckstorn

2. Ta bort flanslasmuttern (5/16 tum) som faster
munstyckstornet vid stddet.

Obs: Sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum — rostfritt
stal) lossnar fran den 6vre halvan av klamman
nar du 6ppnar klamman. Spara skruven foér
monteringen.

25

Behall flanslasmuttern och munstyckstornet.

Kassera slanghullingarna och den avklippta
slangen.

// -
-
-

-

g

-

G030671
9030671

Figur 54

Flansmutter (5/16 tum) 3. Sexkantskruv (5/16 x

Y4 tum)
Faste fér munstyckstorn

Ta bort skruvarna i rostfritt stal (nr 12 x 1% tum)
och ta bort skaften med hullingférsedd slang.

Obs: Sexkantsskruven (5/16 x % tum, rostfritt
stal) lossnar fran den dvre halvan av klamman
nar du 6ppnar klamman. Behall skruven for
monteringen.



5 6 7 G030802
9030802
Figur 55
Ovre halva av klamma 5.  Munstyckstorn
Overforingsrér 6. Skruv av rostfritt stal
(nr 12 x 1 1/4 tum)
Sexkantsskruv 7. Slangskaft med en hulling
(5/16 x % tum, rostfritt (3/4 tums slang)
stal)

Slangskaft med dubbel
hulling (3/4 tums slang)




11

Montera slangarna

Delar som behovs till detta steg:

2 Tillférselslang 279 cm

Tillférselslang 234 cm

Tillférselslang 188 cm

Tillforselslang 81 cm

R-klamma

Dubbel R-klamma

NINININ]RIDN

Enkel R-klamma

Montera slangarna till sektionsventilerna
Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast de hullingférsedda kopplingarna med en hallare.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

e \\\ \ thkrkp

m 0 oo
|r———- Ir——--( ——r >1||/ | el 1L||-——-q| A ———-«._u
| o o
o)
) No /' / N \ A \ \
11 12 13 13 14 14 13 13 12 11
Figur 56
1. Sektionsventil 1 6. Sektionsventil 6 11. Tillférselslang 279 cm
2. Sektionsventil 2 7. Sektionsventil 7 12. Tillférselslang 234 cm
3. Sektionsventil 3 8. Sektionsventil 8 13. Tillférselslang 188 cm
4. Sektionsventil 4 9. Sektionsventil 9 14. Tillférselslang 81 cm
5. Sektionsventil 5 10. Sektionsventil 10

9491701

Obs: Tillforselslangen (81 cm) har en T-koppling med tva slangdelar och tva slangskaft med hulling.

27



Sprutrampssek- Sektionsven- | Munstycke Tillférselslang

tion til

Vanster 1 1 279 cm
2 2 234 cm
3 3 188 cm
4 4 188 cm

Mitten 5 41188 och 81 cm

41394

6 7 och 8 81 cm

Hoger 7 9 188 cm
8 10 188 cm
9 1 234 cm
10 12 279 cm

Figur 57
Munstyckenas placering

9491702

28



Dra slangarna

Anvand Figur 58 till Figur 62 for att dra slangarna Endast en sida visas. Dragningen ar densamma for bada sidor.

9491703

Figur 58
81 cm slang

9491704

Figur 59
188 cm slang

29



9414000

Figur 60
188 cm slang

9414001

Figur 61
234 cm slang

9414002

Figur 62
279 cm slang

30



Montera munstyckstornen pa de
yttre sprutrampssektionerna

1. Rikta in 6verféringsroret i hallaren pa
ett munstyckstorn mot halet pa sidan av
slangskaftet med en hulling (2 tum).

1 2 3

G030823

9030823

Figur 64

Flanslasmutter (5/16 tum) 4. Maskinens baksida

Faste for munstyckstorn 5. Sexkantsskruv (rostfritt
stal — 5/16 x 3/4 tum)

i Y 5

3. Munstyckstorn
G030592 4
Figur 63 4. Dra at flanslasmuttern till 1 978-2 542 Ncm.
1. Sexkantsskruv (5/16 x 5. Skruv av rostfritt stal
3/4 tum, rostfritt stal) (nr12 x 1 1/4 tum) Dra ti"farselslangarna vid
Overforingsror o Munstyckstom mittrampssektionen
. Ovre halva av kldmma 7. Mot sprutsektionen . o
4. Slangskaft med en hulling 1. Se till att slangarna och de hullingférsedda
(1/2 tum) kopplingarna pa 13 x 810 mm ar i linje med

framdelen av mittrampssektionen mellan vanster

. . . och hoger stodfasten fér den mittersta sektionen.
2. Stang den 6vre halvan av klamman runt

slangskaftet med hulling och sétt fast 2. Dra 13 mm-slangen och den hullingforsedda
klamhalvan och munstyckstornets stomme med slangens skaft mellan fackverksfastena pa det
en skruv av rostfritt stal (nr 12 x 1% tum). Dra at yttre fackverket.

skruven av rostfritt stal till 14-18 Nm.

Obs: Kontrollera att sexkantsskruven (5/16 x
3/4 tum) sitter pa plats i nedsankningen pa den
Ovre halvan av kldmman nar kldamman stangs.

3. Fast munstyckstornen vid fastena med de
tidigare borttagna flanslasmuttrarna (5/16 tum).

31



-

N

491844

Figur 65

Slangar (13 x 250 mm) 3. Slang och skaft pa
hullingférsedd slang
(13 x 810 mm)

Fackverksfaste (vanster 4. Sprutmunstyckesfasten
fackverk)

Dra slangen och den hullingférsedda slangens
skaft ovanfor fackverksfastet och utat till det
yttre munstycksfastet.

Dra den andra 13 mm-slangen och den
hullingforsedda slangens skaft mellan
fackverksfastena pa det inre fackverket.

Dra slangen och den hullingférsedda slangens
skaft ovanfor fackverksfastet och inat till det inre
munstycksfastet

Upprepa steg 2 till 7 fér den andra slang- och
munstycksanordningen pa det andra yttre
fackverket.

Dra slangen och kopplingen med hulling
13 x 810 mm till sidan av mittrampssektionen

9491843

med de vanstra och hdgra stodfastena for
sprutrampsektionen.

Montera munstyckstornen och
slangarna till mittrampssektionen

1. Ta bort den rostfria skruven som haller fast den
ovre klamhalvan vid hallaren.

G030592 4
9030592
Figur 66
1. Sexkantsskruv 5. Skruv av rostfritt stal
(5/16 x % tum, rostfritt (nr 12 x 1% tum)
stal)
Overféringsrér 6. Munstyckstorn
. Ovre halva av klamma 7. Mot sprutrampssektionen
4. Slangskaft med en hulling
(2 tum)

2. Leta ratt pa halet pa sidan av slangskaftet
med en hulling i &nden av 25 cm-slangen
i slangsystemet (sprutventil 5 eller 6) for
mittrampssektionen.

32



—_

N

G032438
9032438

Figur 67

Slang 13 x 250 mm —
(ventil 5 eller 6)

Munstyckstorn 4.

3. Slangskaft med en hulling
(13 mm)

Slang och koppling med
hulling 13 x 810 mm
(ventil 5 eller 6)

Rikta in overforingsroret i hallaren pa
ett munstyckstorn mot halet pa sidan av
slangskaftet med en hulling (2 tum).

Stang den dévre halvan av kldamman runt
slangskaftet med hulling och satt fast
klamhalvan och sprutmunstyckets stomme med
en skruv av rostfritt stal (nr 12 x 1% tum). Dra at
skruven av rostfritt stal till 226—-282 Ncm.

Viktigt: Dra inte at den rostfria skruven for
hart.

Obs: Kontrollera att sexkantsskruven (5/16 x
3/4 tum) sitter pa plats i nedsankningen pa den
ovre halvan av klamman nar klamman stangs.

Upprepa steg 2 till 4 for skaften till de
hullingforsedda slangarna i de andra
slangenheterna (sprutventil 5 eller 6) for
mittrampssektionen.

Montera munstyckstornen pa
mittrampssektionerna

1.

Rikta in den tidigare borttagna sexkantsskruven
(5/16 x % tum) mot munstyckstornet genom
halet i fastet och fast munstyckstornet 16st mot
fastet med en flanslasmutter (5/16 tum).

G034927
9034927

Figur 68

Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Sexkantsskruv (5/16 x

3/4 tum, rostfritt stal)

2. Faste for munstyckstorn
(yttre)
2. Upprepa ovanstaende steg for de tre andra
munstyckstornen till mittrampssektionen.
3. Dra at flanslasmuttrarna till 1 978-2 542 Ncm.

33



12

Koppla in det bakre

ka

blaget pa maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1

Bakre kablage

3

Kabelband

Dra kablaget langs ramroret

1.

Leta ratt pa 165 cm-delen och 203 cm-delen av
det nya elkablaget.

G034985 6 7
9034985
Figur 69
1. 81 cm-kablagedel — 5. Kablagedel pa 33 cm —
flodesmatare och hastighetsgivare
omrorningsventil
2. 86 cm-kablagedel 6. 170 cm kablagedel —
— sprutpumpens kontakterna pa framre
elektromagnet kablagets kontaktytor
3. 165 cm kablagedel — 7. 81 cm kablagedel
ringkabelskor och sakring — sprutpumpens
(ej markerad) avstangningskrets
4. 203 cm-kablagedel —
ASC 10, lyftcylinderns
elektromagneter,
munstycksventil 1 till 10
2. Dra det nya elkablagets 165 cm och 203 cm

langa delar mellan ventilfastet till de tio
sprutventilerna och grenrorsfastet hogra stod.

9492806

Figur 70

1. Ventilfaste (tio 3. Kablagedelar pa 165 cm
sprutventiler) och 203 cm (elkablage)

2. Grenrorsfaste

3. Dra 165 cm-delen och 203 cm-delen av
elkablaget framat langs det hdgra ramroret.

34



4 G030874

9030874

Figur 71

Bakre kablage — 3. Maskinens framsida

kablagedel pa 203 cm

2. Hoger ramrér 4. Placering av fastelement
och kabelband
4. For in tryckfastelementen pa 203 cm-delen av

det bakre kablaget i halen pa héger ramror som
tryckfastelementen till det gamla bakre kablaget
togs bort fran. Se steg 3 under Koppla loss
framre och bakre kablage (sida 9).

Ansluta de framre och bakre
kablagen

Obs: Anvand en maskinupphissningsanordning nar
du kopplar in de framre och bakre kablagen.

1.

1.

Fran undersidan av maskinen och langs det
hogra ramroret ska du lokalisera elkontakterna
for maskinens framre och bakre kablage.

2 G030437
9030437

Figur 72

Maskinens framsida 2. Kontakternas kontaktytor

(framre och bakre kablage)

Anslut kontakten med tio uttag pa
spridarkablagekopplingens framre

kablage till kontakten med tio stift pa
spridarkablagekopplingens bakre kablage (Figur
73).

35

G035101
9035101

Figur 73

Framre kablage 4. Bakre kablage

Kontakt med tio uttag—
spridarkablagekoppling
(framre kablage)

Kontakt med tio stift —
spridarkablagekoppling
(bakre kablage)

5. Maskinens framsida

Anslut kontakten med atta stift pa
spridarkablagekopplingens framre
kablage till kontakten med atta uttag pa
hastighetsomkopplarens bakre kablage.

1

G035102
9035102

Figur 74

Framre kablage

Kontakt med atta stift —
spridarkablagekoppling
(framre kablage)

4. Bakre kablage
5. Maskinens framsida

Kontakt med atta uttag
— hastighetsomkopplare
(bakre kablage)

Anslut kontakten med tva stift pa skoljpumpens
framre kablage till kontakten med tva uttag pa
skoljpumpens bakre kablage.



G035103
9035103

Figur 75

Framre kablage 4. Bakre kablage

Kontakt med tva uttag — 5. Maskinens framsida

skoéljpump (bakre kablage)
Kontakt med tva stift

— skoljpump (framre
kablage)

Anslut kontakten med tva stift pa slangvindans
framre elkablage till kontakten med tva uttag pa
slangvindans bakre elkablage.

1

9035104

Figur 76

Framre kablage

Kontakt med tva stift
— slangvinda (framre
kablage)

4. Bakre kablage
5. Maskinens framsida

Kontakt med tva uttag
— slangvinda (bakre
kablage)

Anslut kontakten med tio stift pa
spridarkablagekopplingens framre
kablage till kontakten med tio uttag pa
spridarkablagekopplingens bakre kablage.

36

N

9204610

Figur 77

Framre kablage 4. Bakre kablage

2. Kontakt med tio stift — 5. Maskinens framsida
spridarkablagekoppling
(framre kablage)

3. Kontakt med tio uttag —

spridarkablagekoppling
(bakre kablage)

7. Kontrollera att det bakre kablagets kontakt
med ett uttag och kontakten med fyra uttag ar
inriktade mot kablagets ovansida eftersom detta
gor det enklare att ansluta el- och datakablage
for navigering.

(30356
9035106
Figur 78
1. Kontakt med fyra uttag 3. Kontakt med ett uttag
(bakre kablage) (bakre kablage)
2. Maskinens ovansida 4. Maskinens framsida
8. Fast pumpens avbrytarrela pa det bakre

kablaget till hdger stod for satesstddets vinkel.



1. Kabelband
2. Hoger stod

Figur 79

3. Pumpens avbrytarrela
4. Séatesstodets vinkel

9191268

9191269

37

Dra tryckgivarroret for
instrumentbradans matare
langs det bakre kablaget

Dra tryckgivarroret for instrumentbradans
matare langs maskinens bakre kablage.

= D7
s
\ &
3 4 G033237
9033237
Figur 80
Kabelband (tre 3. Tryckgivarror

tryckfastelement —
chassiférankringspunkter)

Maskinens framsida 4. Bakre kablage

Satt fast tryckgivarroret pa det bakre
kablaget med tre kabelband bredvid de
tre fastelementen vid det bakre kablagets
chassiférankringspunkter.

Viktigt: Se till att inte klamma eller

pressa ihop tryckgivarroret. Dra bara at
kabelbanden sa mycket att de haller roret pa
plats.



13

Montera motorreglagemo-
dulen och monteringsfastet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Rikta in halen i motorreglagemodulens
monteringsfaste med halet i motorns stodfaste
och motorns tillbehérslada.

9189642

2 3 4 5 2 033072
Figur 81

G033072

1. Maskinens framsida

2. Flansskruv
3. Monteringsfaste

4. Motorreglagemodul
5. Flansmutter

2. Satt fast monteringsfastet pa motorn med de tre
flansskruvar och den flansmutter som du tog
bort i steg 1 i 3 Ta bort motorreglagemodulen
och monteringsfastet (sida 8). Dra at skruvarna
och muttern fér hand.

14

Montera underredsholjet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Rikta in underredets hoélje med underchassit pa
maskinen.

9189584

9189583

Figur 82

1. Motorfasten 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

2. Skruv - visas av 5. Maskinens framre del

tydlighetsskal
3. Underredshdlje

2. Placera de framre monteringsflansarna
for underredsholjet dver skruvarna och
vagnsskruven vid motormonteringsfastena pa
maskinen.

3. Montera underredshdljet pa motormonte-
ringsfastena och skruvarna med de fyra
flanslasmuttrar (5/16 tum) som du tog bort i
steg 2 i 2 Ta bort underredshdljet (sida 7).

4. Rikta in halen i den bakre delen av underredets
hélje med halen i chassit.

38



15

Ansluta det bakre kablaget

Delar som behovs till detta steg:

| 3 | Kabelband |

= Dra kablaget vid grenrorsfastet

1. Dra kablagedelen pa 203 cm inuti stodet for
ventilfastet och bakat mot fastet for de tio

Figur 83

Maskiner av arsmodell 2017 visas, maskiner av arsmodell
2016 ar likadana

ventilerna.
1. Flansskruvar 3. Brickor (5/16 tum)
(5/16 x 7/8 tum)
2. Underredshdlje 4. Maskinens framre del

5. Montera den bakre delen av underredshdljet
pa chassit med fastelementen som du tog bort
i steg 1i 2 Ta bort underredshdljet (sida 7) pa
féljande satt:

* Maskiner av arsmodell 2016 —
7 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och
7 brickor (5/16 tum)

* Maskiner av arsmodell 2017 och senare —
5 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och 5 brickor
(5/16 tum)

8 6030995
6. Dra at skruvarna och muttrarna till Figur 84 onaoees
1 129-1 582 Ncm.

1. Grenrorsfaste 6. Tryckfastelement

2. Kontakt med tre uttag 7. Kontakt med tva stift
(flodesmatare) (strom till slangvindan)

3. Kablagedel pa 81 cm 8. Kontakt med tre uttag
— flodesméatare och (slangvinda)
omrorningsventil

4. Elkontakt 9. Maskinens framsida

(omrérningsventil)

5. 203 cm kablagedel —
ASC10, elektromagneter
for lyftcylinder,
sektionsventiler 1 till
10

2. Dra 81 cm-delen av kablaget till flédesmataren
och omrérningsventilen éver framsidan av
grenrorsfastet.

3. Forintryckfastelementen till 81 cm-kablagedelen
i halen i den nedre flansen pa grenrorsfastet.

39



Dra kablaget vid fastet for de tio
ventilerna

1.

Dra kablagedelen pa 203 cm &ver baksidan
av fastet for de tio ventilerna med de tio
kontakterna for sektionsventilerna bakat och
under ventilerna.

1 2 3 4 5

G031027
9031027

Kontakt med tre uttag 5.
(munstycksventillage 10)

Kontakt med fyra uttag (till
ASC 10)

Maskinens framsida
Tryckfastelement

Faste for tio ventiler 6.

Kontakt med 40 uttag 7.
(ASC 10)

203 cm kablage-
del-ASC10, elektro-
magneter for lyftcylinder,
munstycksventiler 1 till 10

N

For in tryckfastelementen till den 203 cm langa
kablagedelen i halen i den nedre flansen pa
fastet for de tio ventilerna.

Dra kablaget for sprutpumpen

1. Dra den 86 cm langa kablagedelen
till sprutpumpens elektromagnet over
sprutramskanalen och ned mot sprutpumpens
elektromagnet.
5
9492187
Figur 86
1. 86,6 cm lang kablagedel 4. Maskinens framsida
— sprutpumpens
elektromagnet
2. 203 cm kablage- 5. Tryckfastelement
del-ASC10, elektro-
magneter for lyftcylinder,
munstycksventiler 1 till 10
3. Kanal (sprutram)
2. Forin tryckfastelementet pa den 86 cm langa

40

kablagedelen i sprutramskanalens hal.



Ansluta kablaget till
grenrorsfastets komponenter

1. Dra kontakterna pa den 203 cm langa
kablagedelen som ar markta Flow Meter
(flodesmatare) och Pressure Transducer
(tryckomvandlare) bakom grenroérsfastet.

1 2 3

9492188

Figur 88

1. Omrérningsventil 3. Kontakt med tre uttag
(omrérningsventilens
kablage)

2. Grenrorsfaste

0492190 6. Anslut kontakten med tre stift pa kablaget
Figur 87 for omrorningsventilen till kontakten med tre

1. Magnetisk 4. Kontakt med tre uttag uttag pa 203 cm-kablagedelen som ar markt

kablageférankring (bakre kablage — mérkt Agitation Valve (omrorningsventil).
Pressure Transducer)
2. Flédesméatare 5. Kontakt med tre stift
(flodesmatarens kablage)
3. Kontakt med tre uttag 6. Kontakt med tre stift
(bakre kablage — markt (tryckomvandlare)
Flow Meter)

2. Anslut kontakten med tre uttag pa
203 cm-kablagedelen for fléodesmataren
(omarkt) till kontakten med tre stift pa kablaget
for flodesmataren.

3. Anslut kontakten med tre uttag pa
203 cm-kablagedelen for floddesmataren som ar
markt Pressure Transducer (tryckomvandlare)
till kontakten med tre stift pa tryckomvandlaren.

9492189

4. Fast de magnetiska kablageforankringarna for

Figur 89
flodesmataren och tryckomvandlaren pa ytan g
pé grenrérsféstet_ 1. Kontakt med tre stift (bakre 3. Kontakt med tre uttag
kablage — markt Agitation (omrérningsventilens
5. Dra kontakten med tre stift pa kablaget for Valve) kablage)

omroérningsventilen framfor grenrorsfastet. 2. Grenrdrsfaste

41



Ansluta kablaget till
elektromagneterna for
lyftcylinderns grenror

1.

Langst ner pa lyftcylinderns grenrér ansluter du
kontakten med tva uttag pa det bakre kablaget
som ar markt Enable Solenoid (elektromagnet
for aktivering) i kontakten med tva stift for

elektromagnet for aktivering.
5 6 7

3 4

G031046

9031046

Figur 90
Kontakt med tva stift 6. Kontakt med tva
— elektromagnet vanster uttag — hoger upp
ned (lyftcylinderns grenrdr) (huvudkablagekontakt)
Kontakt med tva stift 7. Kontakt med tva
— elektromagnet vanster uttag — hoger upp
upp (lyftcylinderns grenror) (huvudkablagekontakt)
Kontakt med tva 8. Kontakt med tva stift —
uttag — vanster ned elektromagnet héger upp
(huvudkablagekontakt) (lyftcylinderns grenror)
Kontakt med tva 9. Kontakt med tva stift —
uttag — vanster upp elektromagnet hoger ned
(huvudkablagekontakt) (lyftcylinderns grenror)
Kontakt med tva 10. Maskinens baksida

uttag — elektromagnet
for aktivering
(huvudkablagekontakt)

42

6031047 G 7 8 9 10 11

9031047

Figur 91

7. Kontakt med tva
uttag — hoger upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — vanster upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — elektromagnet
for aktivering
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva stift

— elektromagnet for
aktivering (lyftcylinderns
grenror)

Kontakt med tva stift —
elektromagnet hoger ned
(lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift — 8.
elektromagnet hoger upp
(lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift 9.
— elektromagnet vanster
upp (lyftcylinderns grenrdr)

Kontakt med tva stift 10.
— elektromagnet vanster
ned (lyftcylinderns grenrdr)

Kontakt med tva
uttag — vanster ned
(huvudkablagekontakt)

Maskinens baksida 1.

Kontakt med tva
uttag — hdéger ned
(huvudkablagekontakt)

Vid den hdgra nedre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre
kablaget som ar markt Right Down (hdger
ned) till kontakten med tva stift for hoger
ned-elektromagneten.

Vid den hogra 6vre elektromagneten ansluter du
kontakten med tva uttag pa det bakre kablaget
som ar markt Right Up (héger upp) till kontakten
med tva stift for hdger upp-elektromagneten.

Vid den vanstra nedre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre
kablaget som ar méarkt Left Down (vanster
ned) till kontakten med tva stift pa vanster
ned-elektromagneten.

Vid den vanstra dvre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre
kablaget som ar markt Left Up (vanster



upp) till kontakten med tva stift pa vanster
upp-elektromagneten.

Ansluta kablaget till
sprutventilerna

1.

Dra kontakterna med tre uttag pa

203 cm-kablagedelen som ar markta

Nozzle Valve 1 (munstycksventil 1) till Nozzle
Valve 5 bakom fastet for de tio ventilerna och
under munstycksventil 1 till 5.

34 5

1 2

ajaie
L

= s

9491698

Figur 92

Kontakt med tre stift
(munstycksventilkablage)

5. Munstycksventil 10

Munstycksventil 1 6. Kontakt med tre uttag
(bakre kablage — markt

Nozzle 1 (munstycke 1))

Kontakt med tre uttag
(bakre kablage — markt
Nozzle 6)

Munstycksventil 5 7.

Munstycksventil 6

Dra kontakterna med tre uttag pa

203 cm-kablagedelen som ar markta

Nozzle Valve 6 till Nozzle Valve 10bakom fastet
for de tio ventilerna och under munstycksventil
6 till 10.

Anslut kontakten med tre uttag pa det bakre
kablaget markt Nozzle 1 till kontakten med tre
stift pa kablaget fér munstycksventil 1.

Viktigt: Det ar viktigt att du kopplar varje
markt kontakt med tre uttag pa det bakre
kablaget till ratt kontakt med tre stift pa varje
munstycksventilslage.

Upprepa steg 3 for munstycksventilslage 2 till
10.

Ansluta kablaget till sprutpumpen
och hastighetsgivaren

1.

Pa baksidan av maskinen, pa insidan

av sprutpumpen, ansluter du kontakten

med tva uttag som ar markt Spray Pump
Solenoid (sprutpumpens elektromagnet) pa
86 cm-kablagedelen till kontakten med tva stift
pa pumprelaet.

G030464

9030464

Figur 93
Kontakt med tva stift
(pumpreld)

Kontakt med tva uttag —
86 cm kablagedel

3. Maskinens framsida

Pa baksidan av maskinen (mellan héger ramroér
och hoger stankskarm) ansluter du kontakten
med tre stift pa hastighetsgivarens kablage vid
hdger hydrauldrivmotor fran kontakten med tre
uttag (omarkt) pa det bakre huvudkablaget.

G030454
9030454

Figur 94

Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida

(bakre huvudkablage)

Kontakt med tre stift
(hydraulmotorns kablage)

43



Dra kablaget genom motorrummet

1.

Dra kablagedelen pa 165 cm uppat och in i den
bakre delen av motorrummet, langs motorhdljets
hdgra stdd och framfoér kanalen som férbinder
luftfiltret och motorn.

Obs: Du faster den bakre kablagedelen pa
165 cm i Dra data- och elkablaget for navigering
till batteriet (sida 54).

G030986
9030986

Figur 95
Luftfilter (motor)
Motorhodljets stdd (hdger)

Kablagedel pa 165 cm
(bakre kablage)

4. Maskinens hogra sida
5. Maskinens framsida

1.

2. Satesladvinkel

Dra kablagedelen pa 165 cm tvars Over
satesladvinkeln och ned langs motorhdljets
vanstra stod.

Obs: Du faster den bakre kablagedelen pa
165 cm i Dra data- och elkablaget for navigering
till batteriet (sida 54).

—~ G030944
9030944

Figur 96

Kablagedel pa 165 cm 4. Maskinens framsida

(bakre kablage)
5. Maskinens vanstra sida

3. Motorhdljets stdd (vanster)

3. Dra kablagedelen pa 165 cm ned langs
motorhdljets vanstra stdd och under det vanstra
ramroret.

9032563

Figur 97

Minuskabelsko (svart
kabel) — kablagedel pa
165 cm (bakre kablage)

Kablagedel pa 165 cm 5.
(bakre kablage)

2. Motorhdljets stdd (vanster) 6. Maskinens framsida
3. Vanster ramror 7. Maskinens vanstra sida
4. Pluskabelsko (rod kabel)
— kablagedel pa 165 cm
(bakre kablage)
4. Dra 50 A-sakringen och plus- och

minusringkopplingarna pa 165 cm-kablagedelen
till batteriets ovansida.

Obs: Du kommer att slutféra installationen av
ringkabelskorna i kommande steg.

Dra kablaget for sprutpumpens

avstangningskrets
1. Vrid forarsatet framat och placera stottan for

44

satet i sparrhaken i konsolkanalen.

Ta bort de fem flansskruvarna (V4 x % tum)
som faster kapan pa den vanstra sidan av
mittkonsolen.



G034981 1
Figur 98
1. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

9034981

2. Kopa (vanster sida —
mittkonsolen)

3. Ta bort kdpan fran mittkonsolen.

Obs: Vid behov roterar du forarséatet nedat nar
du tar bort kapan fran mittkonsolen.

cosassz 1
9034982

1. Konsolram

G035004 1 3 4
Figur 100

9035004

1. 81 cm kablagedel 3. Hylsa (mittkonsolen)
— sprutpumpens

avstangningskrets

2. Kontakt med tre uttag
(CAN-diagnostik)

4. Hylsa (konsolkanalen)

4. Dra den bakre kablagedelen pa 81 cm langs
det frAmre kablaget och upp genom hylsan i
konsolkanalen.

5. Dra den bakre kablagedelen pa 81 cm framat
langs det framre kablaget och upp genom hylsan
i den bakre delen av mittkonsolen.

Lagga till sprutpumpens
avstangningskrets till
sprutpumpomkopplaren

1. Tryck in sparren pa kontakten med atta uttag
pa sprutpumpsomkopplaren och separera
kontakten fran omkopplaren.

3 G035005

9035005

Figur 101

1. Kontakt med atta uttag 3. 81 cm kablagedel

(sprutpumpomkopplare)
2. Sprutpumpsomkopplare




2. Placera kontakten med atta uttag sa att kan du 4. Anslut kontakten med atta uttag pa
se den bakre delen av kontakten och sparren kablaget med kontakten med atta stift pa
ar i det dvre laget. sprutpumpomkopplaren.

G035003
9035003

Figur 103

5. Fast den 81 cm langa bakre kablagedelen till
maskinens framre kablage.

G035002 4
9035002

= 1
&%\
9035020
Figur 104
1. Kabelband
6035019 6. Rikta in kdpan som du tog bort (Figur 99) till
. 9035019 vanster om mittkonsolen.
Figur 102
1. Sparr (kontakt med atta 3. Terminal (81 cm
uttag) kablagedel)
2. Anslutningsposition 4. 81 cm kablagedel

nummer fyra (kontakt
med atta uttag —
sprutpumpomkopplare)

3. Forin anslutningen i anden av den 81 cm langa
bakre kablagedelen i anslutningsposition fyra pa
kontakten med atta uttag.

Obs: Kontrollera att sparren pa terminalen
snapper pa plats ordentligt i kontakten med atta
uttag.

46



G035021 @

Figur 105

9035021

7. Montera kapan pa mittkonsolen med de fem
flansskruvarna (% x % tum) som du tidigare tog
bort (Figur 98) och dra at skruvarna till 520 till
678 Ncm.

16

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare

1. Rikta in dnden av tryckmatarens tryckgivarror
i instrumentbradan mot kopplingen i anden av
ventilsektionen.

9491699

Figur 106

1. Koppling 2. Tryckgivarror (fran
instrumentbradans
tryckmatare)

2. Forin givarroret i kopplingen tills roret sitter
ordentligt.

17

Montera navigeringsmotta-
garen

Delar som behovs till detta steg:

Navigeringsmottagare

Mottagarfaste

Skruvar (M5)

Bricka

U-bult

Al

Flanslasmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Fast mottagaren pa mottagarfastet med fyra
skruvar (M5) och fyra brickor.

Obs: Se till att bada pilarna pekar mot
maskinens framsida.

47



18

Montera modemantennerna
pa maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1 Faste for antenn

2 Nit

2 Magnet

1 Modemantenn

1 Antenn med hég forstarkning (séljs separat)
7 Kabelband

9423319

Figur 107

2. Rikta in pilen pa mottagarfastet mot mitten av
stortbagen och fast enheten pa valtskyddet
med hjalp av fyra U-bultar och fyra lasmuttrar
(% tum).

g412964

Figur 108

1. Sakerstall att dessa har samma matt.

48



Montera modemantennerna
1. Montera modemets antennfaste pa stortbagen.

9421742

Figur 111

5. Installera hogforstarkningsantennen (saljs
separat) ovanpa stortbagen.

9413025

Figur 109

2. Rengor eventuellt fett eller olja fran antennfastets
yta.

3. Ta bort baksidan pa den dubbelsidiga
sjalvhaftande linern och fast antennen pa fastet.

-~
9423316

Figur 112
Figur 110 ’
Dra modemantennernas kablage
4. Fast antennen och kablaget till fastet med tre 1. Dra modemantennens kablage at héger, langs

49



Figur 113

-~
9423316

2.

Dra kablaget nedat och framat.

19

Montera displayen

Delar som behovs till detta steg:

1

Panel

1

Kulfaste

Skarmarm

Forstarkningsfaste

Flansskruv (1/4 x 1 1/2 tum)

Bricka (1/4 tum)

Flanslasmutter (1/4 tum)

50




Forbereda instrumentbradan

1. Leta reda pa de fyra stansade halen (V42 tum)
i instrumentbradan som finns till vanster om
griphandtaget.

G034912
9034912

Figur 114

1. Stansade hal (1/4 tum —
instrumentbrada)

2. Griphandtag

2. Ta bort de fyra stansade halen i

instrumentbradan.

Ta bort motorhuvsfastet

1. Ta bort de tva kryssparsskruvarna (74 x 1 tum)
och lasmuttern (¥4 tum) som haller fast
motorhuvfastet vid instrumentbradan.

9310745

Figur 115

1. Kldammutter (V4 tum) 3. Kryssparsskruv

(Yax 1 tum)

2. Motorhuvsfaste 4. Flanslasmutter (V4 tum)

Ta bort de tva klammuttrarna (¥4 tum) fran
motorhuvsfastet.

Obs: Behall kryssparsskruvarna,
flanslasmuttern och klammuttrarna. Kassera
motorhuvsfastet.

Forbereda forstarkningsfastet

Montera de tidigare borttagna klammuttrarna pa
forstarkningsfastet.

1 2
\
M\@
o O g
Q
Figur 116 e

1. Forstarkningsfaste 2. Klammutter

Montera kulledsfastet

1. Montera fastet pa instrumentbradan med de fyra
flansskruvarna (4 x 1% tum) samt fyra brickor
och fast det pa forstarkningsplattan med fyra
flanslasmuttrar (V4 tum).

9413140

Figur 117
2. Montera forstarkningsplattan 16st med de
tva tidigare borttagna kryssparsskruvarna
(Ya x 1 tum) och flanslasmuttern (V4 tum).
3. Dra at flansskruvarna, kryssparsskruvarna och

flanslasmuttrarna till 1 163 till 1 435 Ncm

Montera displayen

1. Fast displayenheten pa fastet med fyra skruvar
(5/16 tum) och fyra muttrar (5/16 tum).

51



20

Installera kablagen for
navigeringskomponenterna

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablageadapter

1 Data- och elkablage
8 Kabelband

Identifiera data- och elkablage for
= navigering

Figur 118
1 2 3 4 > 6} 7 8
2. Dra at vredet pa displayarmen pa énskad plats. \_/ f\ﬁ _A_
£
@\
9 10
Figur 119 g

1. Kontakt med 12 uttag
— navigeringsmottagare
AGI4 A-KONTAKT (GRA)

6. 270,5 cm strdmkablagedel

52

Kontakt med 12 uttag —
navigeringsmottagare acz:
B-KONTAKT (SVART)

302 cm datakablagedel
(navigeringsmottagare)

Ringkopplingar (till
batteriets plus och minus)

Kontakt (kopplad matning) 10.

Kontakt med 26 uttag —
(sprutskarm)

226 cm datakablagedel
(sprutskarm)

Kontakt med fyra stift
(grénssnitt for bakre
kablage — cAN 2 Asc 10
BUS)

34 cm datakablagedel
(granssnitt for bakre
kablage)




Ansluta data- och elkablage for
navigering till navigeringsmotta-
garen

1.

Dra den 302 cm langa data- och elkablagedelen
for navigering langs det hogra valtskyddsroéret
med kontakten med 12 uttag (gra) och
kontakten med 12 uttag (svart) uppat mot
navigeringsmottagaren.

Viktigt: Hall lite slack i kablaget nar du
faster kablaget till valtskyddsroret sa att det
inte drar i kontakterna.

Anslut de tva kontakterna péa langsidan av
kontakten med 12 uttag pa datakablaget markt
med 2c14, EN KNAPP (GRA), till motsvarande tva
kontaktuttag i adapterkablaget.

9420537

Figur 120

3. Anslut adapterkablaget till mottagaren.

Ansluta data- och elkablage
for navigering till det bakre
GeoLink-kablaget

1.

Dra elkablagets 302 cm langa datakablagedel
med kontakten med fyra stift som ar markt
med CAN 2 ASC 10 BUS ned till omradet dar
maskinens framre och bakre kablage ansluter till
varandra. Se Figur 78 i Ansluta de framre och
bakre kablagen (sida 35).

53

9420549

Figur 121
Kabelband 3. 34 cm datakablagedel
(kontakt med fyra stift CAN
2 Asc 10 BUS)

302 cm datakablagedel 4. 270,5 cm stromkablagedel

(navigeringsmottagare)

2. Maskinens framre kablage 5.

3. Maskinens framsida 6.

Dra den 34 cm langa datakablagedelen med
kontakten med fyra stift som ar markt CAN 2 Asc
10 BUS ned till omradet dar maskinens framre
och bakre kablage ansluter till varandra. Se
Figur 78 i Ansluta de framre och bakre kablagen
(sida 35).

Anslut kontakten med fyra stift pa datakablaget
markt CAN 2 Asc 10 BuUS till kontakten med
fyra uttag pa det bakre GeoLink-kablaget for
CAN 2/sprutreglagekretsen.

9310869

Figur 122

34 cm datakablagedel
(data- och elkablage for
navigering)

4. Kontakt med fyra stift
(méarkt CAN 2 AsC 10 BUS —
datakablagedel)

Kontakt med fyra uttag
(omérkt ASC 10-strém
och CAN - bakre
Geolink-kablage)

Bakre GeolLink-kablage




Ta bort termineringsmotstandet Dra data- och elkablaget for

Ta bort och kassera termineringsmotstandet fran naVigering till batteriet

kontakten med sex uttag pa datakabeln. 1. Dra den 270,5 cm langa strémdelen av data-
och elkablaget for navigering tvars éver
satesladvinkeln och ned langs motorhdljets
vanstra stod.

9314497

Figur 123
1. Kontakt med sex uttag pa 2. Termineringsmotstand
datakabeln 6 7 8 G031296
9031296
Figur 124

1. Kabelband 5. Maskinens framsida

2. Motorholjets stod 6. Luftfilter (motor)

3. 241 cmkablagedel (framre 7. 226 cm datakablagedel

maskinkablage) (sprutskarm)
4. Maskinens hogra sida 8. 270,5 cm stromdel

(data- och elkablage
fér navigering)

2. Fast kablaget pa motorhdljets stéd med
kabelband.

54



3. Draden 270,5 cm langa stromdelen langs 5. Dra 10 A-sakringen och plus- och
motorhdljets vanstra stdéd och under vanster minusringkopplingarna pa den 220 cm langa
ramror. delen av elkablaget till navigeringssystemet till

batteriets ovansida.

Obs: Du kommer att slutfora installationen av
ringkabelskorna i kommande steg.

Dra och ansluta datakabeln till
skarmen

1. Paden hdgra sidan av motorrummet drar du den
226 cm langa delen av skarmens datakablage
framfér motorns luftfilter och ned mot det nedre
hogra hornet av kylaren.

G031297
9031297

Figur 125

1. Maskinens vanstra sida 5. Motorhdljets stod

2. 241 cmkablagedel (framre 6. Maskinens framsida
maskinkablage)

3. Hali satesladvinkeln 7. 270,5 cm stromdel
(data- och elkablage
fér navigering)

4. Kabelband

4. Fast kablaget i halet i satesladvinkeln och
motorhdljets stdéd med tre kabelband.

9310897

9032577 Figur 127
Figur 126 1. Luftfilter (motor) 4. Kylare
1. 165 E_mkkabl?'ag%dd (framre 5. I’:Aiguls)ringkopmijn% (svart 2. Maskinens framre kablage 5. Maskinens framsida
maskinkablage abel) — strémde .
(data- och elkablage 3. 226 c;mk.c_jatakablagedel 6. R-klammor
fér navigering) (sprutskarm)
2. Motorhdljets stoéd 6. Plusringkoppling (réd
kabel) - stromdel 2. Dra kablaget framat och genom de tva

(data- och elkablage
fér navigering)

3. Kabelband 7. Maskinens framsida
4. Vanster ramror 8. Maskinens vanstra sida

R-klammorna langst ner pa maskinen och upp
genom hylsan i halet i golvpanelen.

55



N =~

21

Koppla in stromkablaget
for modemet till maskinen

Delar som behovs till detta steg:

Strémkablage fér modem — 1 850 mm — GeoLink

1 precisionssprutsystemsats (modell 41712 eller modell
41713)
5 Kabelband — GeoLink precisionssprutsystemsats

(modell 41712 eller modell 41713)

Dra stromkablaget for modemet

1. Dra flatstiftsanslutningen (markt SWITCHED
(kopplad matning)) mellan bransletankfastet och
den hogra framskarmen och tva ringkopplingar
(markta BATTERY och GROUND (batteri och jord))
pa modemets stromkablage under maskinens

ram.

G031284]

9031284
Figur 128
R-klamma 3. Hylsa (golvplatta)

226 cm datakablagedel 4. Maskinens framsida
(sprutskarm)

Fast kablaget pa maskinens framre kablage
med tre kabelband.

Fortsatt att dra kablagedelen uppat och langs
med maskinens framre kablage och upp genom
hylsan i halet i instrumentbradan.

Anslut kabeln till baksidan av skarmen.

9310037

Figur 130

1. Stromkablage for modem 2. Genomféringsuttag

2. Painsidan av den hdgra satesladan drar du
modemets strdmkablage och kablagekontakt
markt RS232 framat langs maskinkablaget.

Obs: Kontakten markt RS232 anvands inte.

9422947

Figur 129

56



9310038

9310039

Figur 131

3. Kontakt med nio stift
(méarkt Rs232 — anvands
inte)

1. Stromkablage for modem

2. Maskinens framsida

3. Dra stromkablaget for modemet Over kylaren,

l&ngs maskinkablaget.

9301675

9301795

Figur 132

1. Maskinkablage 2. Stromkablage fér modem

Ansluta kablaget till
sakringsblocket

1. Plugga in anslutningen pa strémkablaget for
modemet som ar markt swiTCHED (kopplad
matning) i kontakten for strominstallning pa
sakringsblocket.

Obs: Om sakringsblocket pa din maskin inte
har en tillganglig stréminstallningskrets ska du
installera ytterligare en strdminstaliningskrets.
Vand dig till din auktoriserade Toro-aterforsaljare.

57



9301670

Figur 133

1. Anslutning (méarkt BATTERY 2. Kontakt (strominstalining — ‘ i
(batteri) — stromkablage sakringsblock) 4315080

fér modem) Figur 135

2. Sattisakringen (10 A) i uttaget i sakringsblocket

for stréminstaliningskretsen du anvande i steg 1. 2+ Draringkopplingara under det vanstra ramroret

och over batteriets ovansida.

Obs: Du kommer att montera ringkopplingarna
till batterikablarna i kommande steg.

22

Montera modemets
datakablage pa maskinen

9301672

Figur 134 Delar som behdvs till detta steg:
1. Sakringsblock 2. Sakring (10 A) 1 Datakablage fér modem — 300 cm
8 Kabelband

3. Fast den kopplade matningen och jordade
forgreningen pa satskablaget vid maskinens
Kablage med ferm kabolband. Ansluta modemets datakablage

till skarmen
Dra kablaget till batteriet Skruva fast modemets kablagekontakt i skarmen.

1. Dra kablagets ringkopplingar markta
BATTERY (batteri) och GROUND (jord) bakat och
Over satesstodet.

9420566

Figur 136

58



Dra modemets datakabel

1. Dra modemets datakabel genom
forvaringsfacket.

2. Dra modemets datakabel Iangs maskinkablaget
och genom hylsan i golvplattan.

9310210

Figur 139

1. Datakabel for modem

6. Fast modemets datakabel vid maskinkablaget
med fyra kabelband.

7. Dra modemets datakabel langs modemets
stromkablage, ut pa héger sida av maskinen och
mellan bransletankfastet och den hogra framre
sténkskarmen.

9310208

Figur 137

1. Datakabel fér modem 2. Hylsa (golvplatta)

3. Fast modemets datakabel vid maskinkablaget
med fyra kabelband.

4. Dra modemets datakabel bakat langst ner pa
maskinen, langs maskinkablaget.

9310211

9310212

9310209 Figur 140

Figur 138

1. Datakabel fér modem 2. Strémkablage fér modem
1. Datakabel fér modem 3. Hylsa (golvplatta)
2. Maskinens baksida

5. Pa baksidan av kylaren drar du modemets
datakabel uppat.

59



23

Installera CL-55-modemet

Delar som behovs till detta steg:

1 CL-55-modem

1 Faste for modem
Skruv (nr 10 x 1% tum)

2
2 Distansbricka
2

Lasmutter (nr 10)

Ansluta antennkablaget till

modemet

1. Plugga in koaxialkontakten pa modemantennens
kablage markt WIFI i koaxialporten pa
CL-55-modemet markt WIFI/BT och dra at
koaxialkontakten.

g
i)

© poga

0000

9310538

Figur 141
1. Koaxialkontakt (markt WiFI 3. Violett koaxial
— kablage modemantenn) snabbkoppling (markt
LTE-1 — kablage for
modemantenn)
2. Bla koaxial snabbkoppling 4. R&d koaxial
(markt GNSS - kablage snabbkoppling (markt
féor modemantenn) LTE-2 — kablage for
modemantenn)

2. Plugga in den bla koaxiala snabbkopplingen
pa kablaget till modemantennen markt GNSS i
kontakten pa CL-55-modemet markt GPS tills
kontakterna lases ordentligt.

3. Plugga in den violetta koaxiala snabbkopplingen
pa kablaget till modemantennen markt LTE-1 i

kontakten pa CL-55-modemet markt 3G/4G tills
kontakterna lases ordentligt.

4. Endast CDMA-modem:Plugga in den roda
koaxiala snabbkopplingen pa kablaget till
modemantennen markt LTE-2 i kontakten pa
CL-55-modemet markt 4G DIV, tills kontakterna
lases ordentligt.

Obs: GSM-modemet har ingen LTE-2-kontakt.

Ansluta data- och stromkablage
till modemet

1. Plugga in kontakten med fyra stift p& modemets
datakablage markt ETHERNET CL55 i kontakten
med fyra uttag (omarkt) pa CL-55-modemet och
dra at den rafflade muttern pa kontakten ned
fyra stift.

9310539

Figur 142
1. Kontakt med fyra stift 3. Kontakt med 18
(markt ETHERNET CL55 — uttag (marktCL55 —
datakablage for modem) stromkablage fér modem)
2. Kontakt med fyra uttag 4. Kontakt med 18 stift
(omarkt — CL-55-modem) (CL-55-modem)

2. Anslut kontakten med 18 uttag pa modemets
stromkablage markt CL55 till kontakten med 18
stift p&4 CL-55-modemet.

60



1. Montera modemet pa fastet med tva skruvar (nr
10 x 1% tum), tva distanser och tva lasmuttrar
(nr 10)

Montera modemet pa maskinen 24

Dra ISO-CAN-busskablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 ISO-CAN-busskablage — 302 cm

- 12 Kabelband
— \
— .
Ansluta ISO-CAN-busskablaget till
Geolink-kablaget
Figur 143 = GeolLink-navigeringskabel med rorskydd

1. P& maskinens framsida riktar du in

N . . . . ISO-CAN-busskablagets kontakt med fyra
2. Placera modemfastet pa den hdgra satesladans stift — 302 cm markt To ISOBUS mot

panel, over skruvhuvudena. instrumentbradan.

Viktigt: Se till att all kablage har dragits
inom modemfastet.

9308950

Figur 145

> 1. ISO-CAN-busskablage — 302 cm kontakt med fyra stift
markt To ISOBUS

2. Ta bort ISO-busstermineringen fran kontakten
med fyra uttag pa GeoLink-kablaget markt
CAN 1 ISOBUS TERMINATOR.

Obs: Locket behovs inte langre.

9338608

Figur 144

1. Faste for modem 2. Hoger satesladas panel

61



9308951

Figur 146

3. Kontakt med fyra stift
(markt To ISOBUS —
ISO-CAN-busskablage)

1. Kontakt med fyra uttag
(markt CAN 1 ISOBUS
TERMINATOR —
GeolLink-kablage)

2. Terminering (ISO-buss)

3. Plugga in kontakten To ISOBUS pa
ISO-CAN-busskablaget i CAN 1 ISOBUS

TERMINATOR-kontakten pa GeoLink-kablaget.

Dra kablaget till konsolbasen
GeolLink-navigeringskabel med rorskydd

1. Dra den andra anden av ISO-CAN-busskablaget
genom hylsan i golvet.

9308956

Figur 147
1. Hylsa (golv) 2. ISO-CAN-busskablage
2. Fast ISO-CAN-busskablaget till maskinkablaget

med tva kabelband.

Dra ISO-CAN-busskablaget langst ner pa
maskinen, langs maskinkablaget.

9308957

Figur 148
1. ISO-CAN-busskablage

4. Fast ISO-CAN-busskablaget till maskinkablaget
med tre kabelband.

5. Rotera passagerarsatet framat och stod det
med stéttan.

6. DraISO-CAN-busskablaget uppat pa hoger sida

av kylaren, langs maskinens kablage och mot
mittkonsolen.

62



9308958

Figur 149
ISO-CAN-busskablage

7. Dra ISO-CAN-busskablaget under konsolbasen
och langs maskinens kablage.
Figur 150
1. Kontakt med tre stift (markt 3. Hal (konsolbas)
To TORO CANBUS) och
kontakt med tre uttag
(markt CAN PORT A)
2. ISO-CAN-busskablage
8. Dra kontakten med tre stift (markt To TORO
CANBUS) och kontakten med tre uttag (markt
CAN PORT A) pa ISO-CAN-busskablaget genom
halet i konsolbasen.
9. Fast ISO-CAN-busskablaget till maskinkablaget

med sex kabelband.

Ansluta ISO-CAN-busskablaget till
maskinkablaget

1. Ta bort locket fran maskinkablagets kontakt
med tre uttag (markt CAN DIAGNOSTICS
INTERCONNECT).

9308952

Figur 151

1. Lock 3. Kontakt med tre stift (markt
To TORO CANBUS -
ISO-CAN-busskablage)

2. Kontakt med tre uttag
(markt CAN DIAGNOSTICS
INTERCONNECT —
maskinens kablage)

2. Plugga in kontakten med tre stift pa
ISO-CAN-busskablaget (markt To TORO
CANBUS) i kontakten med tre uttag pa
maskinkablaget (markt CAN DIAGNOSTICS
INTERCONNECT).

25

Ta bort CAN-
bussmotstandet

Inga delar kravs

Ta bort konsolsidopanelen
1. For tillbaka passagerarsatet.

63



2. Ta bort fyra flanshuvudskruvar (V2 x % tum) som
haller fast sidopanelen vid mittkonsolen.

9301406

Figur 152

1. Sidopanel 2. Flansskruv (Y x % tum)

3. Luta passagerarsatet framat och ta bort den
nedre bakre flanshuvudskruven.

4. Ta bort sidopanelen fran mittkonsolen.

Ta bort termineringsmotstandet

Pa framsidan av TEC-styrenheten ska du ta bort och
behalla motstandet (75 ohm) fran kontakten med tre
uttag (omarkt) pa maskinkablaget.

Obs: Du kommer att montera sidopanelen pa
mittkonsolen nar du monterar AutoSteer-satsen

féor Multi Pro 5800-grasspruta med GeolLink. Se
installationsinstruktionerna i monteringsanvisningarna
for AutoSteer-satsen.

9308955

Figur 153
1. TEC-styrenhet 3. Motstand 75 ohm: (tre
stift)

2. Kontakt med tre uttag
(omarkt — maskinkablage)

Montera konsolsidopanelen

1. Montera sidopanelen pa konsolramen med fyra
flanshuvudskruvar (V2 x % tum).

9301406

Figur 154

1. Sidopanel 2. Flansskruv (a4 x % tum)

2. Luta satet framat och montera den nedre bakre
flanshuvudskruven.

64



26 27

Montera adapterkablaget Slutfora monteringen av
och termineringsmotstan- finputsningssatsen for
det GeolLink-sprutsystemet

Delar som behovs till detta steg: Inga delar kravs

1 Adapterkablage — 13 cm .
1| Kabelband Montera det bakre GeoLink-

kablaget, data- och elkablage
for navigering och modemets
stromkablage till batterikablarna

Tillvagagangssatt
1. Ta bort och kassera ISO-busstermineringen

till kontakten med sex uttag som sitter pa 1. Dra pluspolen (réd kabel), minuspolen (svart
satellitmottagaren och antennen. kabel) och 50 A-sakringsblocket pa det
bakre kablaget upp mellan batteriladan och
maskinchassit.

9420711

Figur 155

2. Plugga in adapterkablagets kontakt med sex

stift — 13 cm i kontakten med sex uttag pa _ 4315081
GeolLink-kablaget. Figur 156
3. Fast adapterkablaget vid GeoLink-kablaget med 1. Batteriets pluskabel 5. T-skruv
ett kabelband. 2. Sexkantsmutter 6. Batteripol (plus)
3. Minuskabel 7. Plusringkopplingar

(réd kabel) — bakre
GeolLink-kablage,

data- och elkablage

for navigering samt
modemets strémkablage

4. Minusringkopplingar 8. Batteripol (minus)
(svart kabel) — bakre
GeolLink-kablage,
data- och elkablage
for navigering samt
modemets stromkablage

2. Dra pluskabelskon (réd kabel), minuskabelskon
(svart kabel) och 10 A-sakringsblocket pa
navigeringselkablaget upp mellan batteriladan
och maskinchassit.

65



Dra ringkopplingarna markta BATTERY (batteri)
och GROUND (jord) pa modemets stromkablage
upp mellan batteriladan och maskinens chassi.

Ta bort T-skruvarna och sexkantsmuttrarna fran
kabelskorna pa plus- och minusbatterikablarna
(Figur 156).

Montera en T-skruv genom pluspolen (réd kabel)
pa det bakre kablaget, pluspolen pa elkablaget
for navigering, modemets stromkablage och
kabelskon pa batteriets pluskabel.

Fast anslutningarna och T-skruven 16st med en
sexkantsmutter.

Montera en T-skruv genom minuspolen (svart
kabel) pa det bakre kablaget, minuspolen

pa elkablaget for navigering, modemets
stromkablage och anslutningen pa batteriets
minuskabel.

Fast anslutningarna och T-skruven I6st med en
sexkantsmutter.

Anslut batteriet. Se bruksanvisningen.

Programmera maskininstallning-
arna

1.

Satt i nyckeln i tandningslaset och vrid den till
det PASLAGNA laget.

Obs: Starta inte motorn.

2. Pa startskarmen haller du knappen 5 (langst
till héger) nedtryckt pa InfoCenter for att ppna
huvudmenyskarmen.

MULTI PRO
S800
=120 V 21821
G035069 1
9035069
EXCELARATE
=120 W 21821
G035082 1
Figur 157
1. Knapp 5
3. P& huvudmenyskarmen trycker du pa knapp 1

66

eller knapp 2 tills alternativet Instéliningar
markeras. Tryck pa knapp 4 for att ga till
Installningsmenyerna.



5. P& GeoLink-menyn trycker du pa knapp 4 for
att valja alternativet Ja, och pa knapp 5 for att
MAIN MENU spara installningarna och ga ur menyn.

= SETTINGS
SERVICE
DIAGNOSTICS
ABOUT

1 2 3 4 5 6 G035070
9035070
Figur 158
1. Uppatpil 4. Knapp 2 1 9 3
2. Knapp 1 5. Knapp 4 6035068 4035068
3. Nedatpil 6. Pil for val Figur 160
1. Knapp 4 3. Knapp 5
4. Tryck pa knapp 1 eller 2 i menyn Installningar 2. Pil for val 4. Avsluta

tills alternativet GeoLink markeras. Tryck pa
knapp 4 for att bladdra i GeoLink-menyn.

A A
SETTINGS

6. Vrid tandningsnyckeln till Av-laget.

GEOLINK

DISPLAY

RESET DEFAULTS TURN KEY SWITCH OFF THEN

TMeleflex:
® o o &

G035108 .
9035108
1 2 3 4 5 6 G035067 4035067 Figur 161
Figur 159
1. Uppatpil 4. Knapp 2 g e . . .
2. Knapp 1 5. Knapp 4 7. Vrid tandningsnyckeln till PA-laget.
3. Nedatpil 6. Pil for val Obs: Startskarmen for GeoLink-systemet bor

visas i InfoCenter.

67



GEOLINK

=120 ¥ 21821

G035066

9035066

Figur 162

8. Vrid tandningsnyckeln till Av-laget.

28

Stromforsorjning av
GeolLink-komponenterna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Vrid tdndningsnyckeln till det PASLAGNA laget.

2. Kontrollera att féljande komponenter indikerar
att de ar stromsatta:

» Styrkonsol — visar grafik och text

e ™

TORO. GEOLINK

9423361

Figur 163

9306264

Figur 165

1. LED-indikatorer (passagerarsatets bas)

* Automatisk sektionsstyrning — indikatorn
STATUS tands

_—1
_
o
L= 2
9491700
Figur 166
1. Maskinens baksida 2. Indikatorn STATUS

(automatisk
sektionsstyrning)

* Satellitmottagare — indikatorn STROM tands

3. Vrid tdndningsnyckeln till I1aget Av.

4. Kontrollera att strémmen ar avstangd for
féljande komponenter:

Styrkonsol

Satellitmottagare

Automatisk sektionsstyrning



29

Slutfora installningen av
programvara

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Se programhandboken for ditt GeoLink-system.
Genomfor foljande procedurer:
1. \Verifiera programvaruversionen.
Valj mattenheter.
Skapa ett falt.
Skapa en ny produkt och spruthastighet.
Skapa en besprutningsuppgift.
Kontrollera sprutsystemet.
Balansera 6verstromningsventilen for omrorning.

© N o o bk w0

Kalibrera flodesmataren.

9. Verifiera mobilnatsstatusen.
10. Kalibrera kompassen hos aterforsaljaren.
11. Rensa NVRAM-minnet pa plats hos kunden.
12. Kalibrera kompassen hos kunden.

69



TORO.

Fel och produkter som omfattas

The Toro Company garanterar att din Toro-produkt ("produkten”) ar utan
material- och tillverkningsfel i tva ar eller 1 500 arbetstimmar*, beroende
pa vilket som intraffar forst. Den har garantin galler for alla produkter
férutom Iuftare (och fér dem finns det separata garantiférklaringar).

Om ett fel som omfattas av garantin foreligger, kommer vi att reparera
produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande av arbetet,
reservdelar och transport. Denna garanti borjar gélla det datum da
produkten levereras till den ursprungliga kOparen i aterférsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Reparationer for produktproblem som orsakas av underlatelse att utféra
noédvandigt underhall och nédvandiga justeringar omfattas ej av denna
garanti.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas.

® Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

® Delar som inte ar defekta men som férbrukats av anvandning.
Exempel pa delar som forbrukas eller slits ut vid normal anvandning
av produkten omfattar, men &r inte begransat till, bromsklossar,
bromsbelagg, lamellbeldgg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade
eller smorjbara), understal, tandstift, svanghjul och svanghjulslager,
dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter som membran,
munstycken, flodesmatare och backventiler.

® Fel som orsakats av yttre paverkan, inklusive men inte begransat
till, vader, férvaringsomstéandigheter, féroreningar eller bruk av ej
godkanda branslen, kylvatskor, smorjmedel, tillsatser, gédningsmedel,
vatten eller kemikalier.

® Fel eller problem med prestandan pa grund av att branslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

®* Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.
Normalt slitage omfattar, men ar inte begrénsat till, skador pa saten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fonster.

Toros garanti
Tva ars eller 1 500 kértimmars begransad garanti

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i férbindelse med nddvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstaende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd

pa ett visst antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och
underhallstekniker kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden.

| och med att batterierna i produkten anvands minskar gradvis

mangden anvandbart arbete mellan laddningsintervallerna tills dess

att batteriet ar helt urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade

batterier, pa grund av normal anvandning, faller pa produktens agare.
Obs! (Endast litiumjonbatteri): Se batterigarantin for ytterligare information.

Livstidsgaranti for vevaxeln (endast ProStripe
02657-modeller)

Prostripe-modellen som &ar utrustad med en Toro-friktionsskiva

och en vevsaker knivbromsomkoppling (montering med integrerad
knivbromsomkoppling + friktionskoppling) som originalutrustning, och som
anvands av den ursprungliga koparen i enlighet med rekommenderade
drifts- och underhallsprocedurer, omfattas av en livstidsgaranti

mot bdjning av motorns vevaxel. Maskiner med friktionsbrickor,
knivbromsomkopplingsenheter och andra sadana enheter omfattas inte av
livstidsgarantin for vevaxeln.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdéra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far dgaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterférsaljare ar
den enda kompensation som du har réatt till under denna garanti.

The Toro Company ér inte ansvarigt for indirekta eller oférutsedda
skador eller foljdskador i samband med anvdndningen av de
Toro-produkter som omfattas av denna garanti. Detta inkluderar alla
kostnader eller utgifter for att tillhandahalla ersattningsutrustning
eller service under rimliga perioder med funktionsfel eller avsaknad
av mojlighet av anvanda produkten medan reparationer som omfattas
av garantin utfors. Med undantag for den emissionsgaranti som
namns nedan, och endast om denna ar tillamplig, finns ingen annan
uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier i fraga om séljbarhet och
anvandningslamplighet ar begransade till denna uttryckliga garantis
varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstaende undantag och begransningar inte galler.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om utsldappsgarantin

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljomyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om
garantin for emissionskontrollsystem. Se motorns garantiférklaring om
utslappsbegransning som medfdljer produkten eller finns i motortillverkarens
dokumentation.

Andra lander an USA och Kanada

Kunder som har kopt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributér (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributérs service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du ditt narmaste auktoriserade Toro-servicecenter.

374-0253 Rev |





